
２０２０年６月４日 

株主の皆様へ 

株式会社エノモト 

第５４回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

来たる６月２５日（木）午前１０時より、当社第５４回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、下記のとおりの対策を実施させていただく予定です。

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【株主の皆様へのお願い】 

・株主の皆様の感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権

行使を強くご推奨申し上げます。行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の１～２ページをご参

照ください。 

議決権行使期限：２０２０年６月２４日（水）午後５時３０分まで 

 

・株主総会へのご出席を予定または検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態や直

近の流行状況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願い申し上げます。特に、ご

高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席につきましては十分にご検討いただくよ

うお願い申し上げます。 

 

【ご来場される株主の皆様へのお願いとご案内】 

・本年は株主総会ご出席の方へのお土産を取りやめさせていただきますので、あらかじめご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

・ご滞在時間短縮化のため、株主総会は事業報告については簡略化させていただくとともに、円滑な議

事進行に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

・ご来場される株主の皆様におかれましては、マスクのご着用や、非接触体温計による検温、会場に設

置するアルコール消毒液のご使用、海外渡航歴の確認、問診票へのご記入等、感染防止策にご協力を

お願い申し上げます。 

・体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせていただくことがございますので、

あらかじめご了承の上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

・株主様の安全を最優先に考え、ソーシャルディスタンス確保のため入場制限をさせていただく場合が

ございます。 

・会場のスタッフは検温等体調確認のうえ、マスクおよびフェイスシールド着用にて対応させていただ

きます。 

 

 

株主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては、上記の内容を変更する場合がございますので、適宜当社ホームペ

ージ（http://www.enomoto.co.jp）をご確認いただければ幸いに存じます。 

 

以  上 


